
Kraj Vysočina 99813 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

f 10 
"f 

Název dokumentu: Smlouva o dílo 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman Kraje Vysočina 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: oPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: Rozvoj Třebíčska 

Smluvní částka: 1) 100000.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu 

Podpis zajistit do: 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OKPPCR/M. Skryjová 21.12.2016 

Projednáno s: ^ J 
Právní kontrola: OKPPCR/E. Herzánová 21.12.2016 / / 

Předkládá: OKPPCR/L. Seidl m ^ / ' o. 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OKPPCR/L. Seidl MM X— 
Zodpovídá: Příkazce operace: OKPPCR/L. Seidl Wi 

Správce rozpočtu: OE/R. Paulíková 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 70942790), se kterým je uzavírána smlouva NEBYL NALEZEN v databázi nespolehlivých plátců 
MFČR; (ověření provedl: skryjova, datum ověření: 21.12.2016 15:23:42): 

smlouva o dílo - zhotovení odborného materiálu v oblasti cestovního ruchu 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 100000, Datum Od: , Datum do:, Perioda: jednorázově, ODPA: 2143, ORJ: 4000, ORG: POL: 5169 
UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KrajVysocma 

Smlouva o dílo 

KUJIP015PR6U 

yf mj 

í v \! 
1 p i 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, a podle zákona 
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 

některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Kraj Vysočina 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČO: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen „objednatel") 

a 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
70890749 
Sberbank CZ, a.s. Jihlava 
4050005000/6800 

Rozvoj Třebíčska, z. s. p. o. 
se sídlem: 
zastoupený: 

IČO: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Masarykovo náměstí 116/6, Vnitřní Město, 674 01 Třebíč 1 
Mgr. Pavlem Pacalem, předsedou 
a Mgr. Hanou Škodovou, místopředsedkyní 
70942790 
Komerční banka, a. s., pobočka Třebíč 
86-3593490247/0100 

(dále jen „zhotovitel") 

II. 
Předmět díla 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zhotovit pro objednatele odborný materiál v oblasti 
cestovního ruchu „Analýza nabídky turistických cílů a vybraných služeb v destinaci se 
zaměřením na cykloturistiku" (dále též „dílo"), blíže specifikované v příloze č. 1 této smlouvy. 

III. 
Místo a doba plnění 

Zhotovitel se zavazuje předat dílo objednateli v termínu do 30. dubna 2017. Za objednatele dílo 
převezme určený pracovník Odboru kultury, památkové péče a cestovního ruchu Krajského 
úřadu Kraje Vysočina v sídle Kraje Vysočina, Žižkova 57, Jihlava. Dílo bude předáno 
v elektronické podobě. 

Strana 1 (celkem 3) 



Kraj Vysocma 

IV. 
Povinnosti smluvních stran 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo uvedené v ČI. II. řádně dle dohody s objednatelem. 
Zhotovitel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny práce, služby a výkony 
související s provedením díla dle této smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje za řádně provedené dílo zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu 
uvedenou v ČI. V. odst. 1 této smlouvy. 

3. Dílo je provedeno řádným a úplným předáním a převzetím díla objednatelem v termínu 
stanoveném v ČI. III. této smlouvy. 

V. 
Cena, platební podmínky 

1. Za řádné provedení díla se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla ve výši 
100 000 Kč vč. DPH (slovy stotisíc korun českých). 

2. Cenu za dílo uhradí objednatel zhotoviteli bezhotovostním převodem na účet zhotovitele 
uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 30 dnů od řádného provedení a předání díla. 

3. Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nutné k řádnému zhotovení a předání 
díla. 

VI. 
Sankce 

Pro případ nedodržení povinnosti uvedené v ČI. IV. odst. 1 a 3 této smlouvy může objednatel po 
zhotoviteli požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 5 000 Kč. 

VII. 
Licenční ujednání 

1. Zhotovitel touto smlouvou poskytuje objednateli oprávnění k výkonu práva dílo užít, a to 
všemi způsoby užití podle autorského zákona (dále jen „licence"), zejména za účelem 
umístění díla na webových stránkách objednatele, dále v tištěné podobě pro propagační 
a výstavní účely objednatele apod. 

2. Právem užít dílo se ve smyslu této smlouvy rozumí právo nerušeného užívání díla 
v souladu s omezeními stanovenými autorským zákonem po celou dobu autorské ochrany 
díla. 

Strana 2 (celkem 3) 



Kraj Vysočina 

3. Zhotovitel poskytuje objednateli licenci jako nevýhradní. Licenci může objednatel 
poskytnout zcela nebo zčásti třetím osobám, zejména příspěvkovým organizacím 
zřizovaným Krajem Vysočina na úseku kultury a cestovního ruchu. 

4. Odměna za licenci je zahrnuta ve sjednané ceně za dílo dle ČI. V. odst. 1 této smlouvy. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

3. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

4. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) splní objednatel. 

5. Ostatní smlouvou neupravené záležitosti se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - specifikace předmětu díla. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž jeden 
obdrží zhotovitel a jeden objednatel. 

8. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že tuto smlouvu uzavírají 
svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, že si ji 
řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem. 

V Jihlavě dne 
za objednatele: • 2 1  1 2 .  2 0 1 5  y/ 

Xi t / t  
7, 587 33 Jihlav ZtZKHSP 3 

V Třebíči dne 14.12.2016 -* 
za zhotovitele: / /• / , 

/-/ / / // /// / // 
/(Míl/ ( /  

MUDr. Jiří Běh\u^ek 
hejtman kraje 

Mgr. Pavel Pacal, předseda 

Mgr. Hana Škodová, místopředsedkyně 

Strana 3 (celkem 3) feWůj TfcbíCskf! 
zájmové sdružení právnických osob 

IČ:70942790 
Masarykovo nám. č, p. 116/6 
Vnitřní Město, 674 01 Třebíč 1 



Kraj Vysočina 

Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace díla 

Předmětem plnění díla je zpracování odborného materiálu v oblasti cestovního ruchu 
„Analýza nabídky turistických cílů a vybraných služeb v destinaci se zaměřením na 
cykloturistiku". Dílo bude obsahovat minimálně následující části: 

1. Profil destinace 
• základní informace o destinaci Rozvoj Třebíčska, z.s.p.o. 

2. Zmapování služeb v destinaci 
• aktuální přehled ubytovacích a stravovacích kapacit, cykloservisů, dobíjecích stanic pro 

elektrokola, cyklopointy, apod. 

3. Zmapování certifikovaných subjektů v destinaci 
• aktuální přehled certifikovaných subjektů v destinaci jako je systém certifikace Český 

systém kvality služeb (ČSKS), Oficiální jednotná klasifikace ubytovacích zařízení 
(Hotelstars), CzechSpecials, A.T.I.C. ČR, Cyklisté vítáni, aj. 

4. Zmapování turistických cílů v destinaci 

5. Přehled existujících zpracovaných cyklistických výletů v destinaci 

6. Marketingová analýza využití potenciálu cyklotrasy Jihlava-Třebíč-Raabs 
• návrhy marketingové podpory a turistických produktů se zaměřením na cyklotrasu 

Jihlava-Třebíč-Raabs. 

Harmonogram realizace díla: 
Termín předání pracovní verze k připomínkování: 1. března 2017 
Termín převzetí připomínek k dopracování: 1. dubna 2017 
Termín předání finálně zpracovaného díla: 30. dubna 2017 

1 


